ПРОТОКОЛ

 публичных слушаний

граждан поселения муниципального образования

«Усть-Сарапульское»

14.10.2016г. д. Непряха                                                    №10

Председатель: Ф.С. Пономарева – Глава муниципального образования «Усть-Сарапульское»;

Секретарь: С.В. Терсинских  – специалист-эксперт  Администрации  муниципального

образования «Усть-Сарапульское»

Присутствовало:   20   человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- внесения изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального

образования «Усть-Сарапульское»

 Слушали: председателя публичных слушаний Ф.С. Пономареву – ознакомила

присутствующих  с информацией по вопросу внесения изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Сарапульское»

 (постановление о назначении публичных слушаний и проектом внесения изменений Правил

землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Сарапульское»).

Решили:

1. Информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Усть-Сарапульское» принять к сведению

     2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Усть-Сарапульское»

направить обращения в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики

УР об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Усть-Сарапульское» в части изменения градостроительных

регламентов по видам и параметрам разрешённого строительства в части установления:

-  предельного (минимального и (или) максимального) размера земельного участка и

предельного параметра разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства;

-  минимального отступа от границ земельных участков в целях определения мест

допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено

строительство зданий, строений, сооружений;

-  предельного количества этажей или предельную высоту зданий, строений, сооружений;

-  максимального процента застройки в границах земельного участка, определяемого как

отношение суммарной площади земельного участка, которая может быть застроена, ко всей

площади земельного участка.

         3. Установить следующие места для ознакомления с материалами, утверждёнными на публичных

слушаниях:

 Администрация муниципального образования «Усть-Сарапульское»;

 СДК д.Усть-Сарапулка, клуб в д. Непряха;

 Филиал Усть-Сарапульской ЦБС;

 Интернет-страница Администрации муниципального образования «Усть-

Сарапульское».

Проголосовали:
«За» - 20  человек, «Против» - 0  , «Воздержавшихся» - 0  .

      Председатель:                                                                                           Ф.С. Пономарева

     Секретарь:                                                                                                 С.В. Терсинских